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
gentlich nur erfolgreich und
hervorragend sein.
Die Konzertreise, für die
weltweit drei Millionen Ti-
ckets verkauft wurden, führt
sie im Juli und August
auch für zehn Shows nach
Deutschland.

www.druckerei-hachenburg.de

AUF DEN
PUNKT
konzentriert.

Bindungswillige charm. Polinnen,
z.B. Altenpflegerin, su. Lebensp.,
Gratis Info k (06741) 934656 o. k
(0261) 869191 au. Sa./So. PV Beate
Laux seit 1990

Rentner, 66, gutes Aussehen,
sucht eine nette Frau. Sucht Part-
nerschaft. Bitte rufen Sie an. k
(06432) 6672

Mit Dir in den Frühling! Er 74/173
sucht schlanke Sie, die unkompli-
ziert und offen ist, im Raum Alten-
kirchen (50 km), k (0179) 2428793

Landwirtschaft

Zu verkaufen: Heupresse Fahr HD
20, 1 Schwader, 1 Ladewagen und
kleine Bündel Stroh. k (06471)
506660

Stellenangebote

Polnische Haushaltshilfe für 4 - 5
Stunden pro Woche ab sofort in
Rennerod VG gesucht. Einzelheiten
unter k (0171) 6543493.

Suche ab sofort Putzfrau für
Haushalt, Raum Rennerod,
k (06436) 3195

EDV-Kenntnisse! Wer hilft gele-
gentlich in Steuerkanzlei, Std. 35 ¤,
k (02682) 224024

Stellengesuche

Achtung! Allround-Handwerker
bietet preisgünstig an: Fliesen, La-
minat legen, tapezieren, Innenaus-
bau u.v.m., k (02664) 912092,
(0172) 1043110

Suche Arbeit! Erledige für Sie je-
de Arbeit rund ums Haus sowie
Garten u.v.m., k (0176) 21596952

Elektriker mit langjähriger
Berufserfahrung übernimmt Elek-
troarbeiten.k (0163) 3346458

Unterricht

Suche Nachilfe für den Bereich
VWL (Studium). Bitte telefonisch un-
ter k (0157) 78796498 melden. Al-
les andere telefonisch!

Baumarkt

Gartenbau Kantner Creative Gar-
tengestaltung zum günstigen Preis.
Fordern Sie jetzt eine unverbindli-
che Beratung oder Kostenvoran-
schlag. k (06439) 2297122 oder
(0151) 25244607

Maler- u.Verputzarbeiten, sowie
Vollwärmeschutz, Trockenbau- auch
Fliesen- u. Bodenlegearb. führen wir
sauber, schnell u. preiswert aus.
k (06484) 911265 u. 0172-6575191

Telefonservice

Verkauf

Häuser

3 FH mit 3 Garagen in Ellar von pri-
vat zu verkaufen. 230 m² Wfl.,, 425
m² Grundst., Baujahr 1975 (1924)
Preis: 260.000 ¤. k (0176)
80096172

Grundstücke

Gutenacker, schönes Baugrund-
stück 807 m², geschützte Lage,
kompl.eingezäunt, mit toller Garten-
hütte + ganz neuem Rasentraktor, v.
Priv. Preis VHB, k (06439) 9296742

NEUE DAMEN!

❖Hostessen❖

Sparkasse Koblenz
IBAN DE72 5705 0120 0000 0013 13
HUL@rhein-zeitung.net · helftunsleben.de

Handeln und helfen!

Vermietungen

Diez, Industriegebiet, provisions-
frei, Büroräume, ca. 90m², 250¤KM
an Gewerbebetreibende zu verm.
Mo.-Fr.11-17 Uhr,k (06432) 645539

Gückingen, Lagerhalle, ca. 100m²,
Bj. 1920, hell, Miete 250,- ¤, Ein-
gang: B: 102, H: 205 cm, k (0157)
82514045 od. (06432) 82732

Wohnungen

Hadamar-OT, EG, 3 ZKB mit EBK,
Flur, 1 Keller, Terr., Balk, Garten-
nutzg., Stellpl., KM 600 ¤ + NK 150
¤ + 2 MM KT, zusätzl. Stellpl. 50 ¤.
Kontakt: badoit2019@web.de

Diez-Stadtmitte, provisionsfrei u.
kostengünstig, mehrere 3-Zimmer-
Wohnungen zu verm., Infos unter k
(06432) 645539 v. Mo-Fr, 11-17 Uhr

Limburg, in der Schwarzerde 11a,
Wohnung, 2 ZKB, ca. 55 m², Keller,
für KM 400 ¤ zu verm. k (06431)
284817

Hünfelden - Dauborn, EG-Whg., 3
ZKB, 110 m², Garten, ab sofort frei,
KM 500 ¤ + NK + 2 MM KT. k
(06482) 607476

Nähe Limburg, 2 Zimmer-Woh-
nung, Bad, WC, Esszimmer, Küche.
KM 350 ¤ + NK + 2 MM KT.
k (06432) 6672

Berod bei Wallmerod, 3 ZKDUB,
1. EG, Balkon, KM 480 ¤ + NK + 2
MM KT, k (0151) 46340477

Häuser

Oberbrechen, EFH mit Balkon,
Ortsrandlage, ca. 110 m² Wohnflä-
che, Kfz-Stellplatz, KM 500 ¤ + NK
+ KT, k (06483) 5024

Grundstücke

Limburg, Industriestr.,provisions-
frei u. kostengünstig, vom Eigen-
tümer, Grundst. ca. 780m² zu verm.
Mo.-Fr.11-17 Uhr,k (06432) 645539

Gesuche

Wohnungen

Ehepaar sucht 3-4 Zimmer-Woh-
nung in LIMBURG/Lahn. Wir, nun
endlich in Pension, suchen eine 3-4
Zi.-Whg. in Limburg/Lahn, auch ger-
ne OT Staffel. Kein Anhang, kein
Haustier, NR. Umzug ab 01.06.2019
möglich. k mobil: (0160 ) 6658868.
Email: dieteruschmidt@aol.com
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